РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО – ЧЕРКЕССКАЯ  РЕСПУБЛИКА
УРУПСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ПРЕДГОРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.03.2023                           с. Предгорное                                №  11
О перерасчете пенсии за выслугу лет и ежегодной компенсации лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы в Предгорненском сельском поселении
На основании решения Совета Предгорненского сельского поселения от 29.12.2021 №42 «О начислении пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы в Предгорненском сельском поселении»,
1. Главному специалисту-главному бухгалтеру администрации Милёшиной О. В. произвести перерасчет:
пенсии за выслугу лет;
ежегодную компенсацию на лечение соответствии с должностными окладами по соответствующей муниципальной должности
лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы в Предгорненском сельском поселении.
2. Настоящее постановление вступает в силу и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.03.2023   года.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава администрации  Предгорненского
сельского поселения

К. Х. Гаджаев